公益社団法人日本ボート協会
〒150-8050 東京都渋谷区神南１－１－１ 岸記念体育会館内

TEL：03-3481-2326  FAX：03-3481-2327
URL：http://www.jara.or.jp

平成 27 年 5 月 21 日

関係団体各位

公益社団法人日本ボート協会

競技委員会

（公印省略）

小艇タイムトライアルの実施について

 平素は当協会の諸事業・活動に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、軽量級選手権大会時に小艇タイムトライアルを実施いたしますので、詳細につい

てご連絡いたします。

記

1．種目  ： M1x、M2-、W1x

2．参加者 ： エルゴタイムによる上位 20 クルー

3．スケジュール ：

 5 月 23 日(土) 全日本軽量級選手権の敗者復活戦終了後に各種目 5 艇 4 レース

を実施。

 5 月 24 日(日) 全日本軽量級選手権の準決勝と順位決定・決勝の間に各種目

上位 5 艇による 1 レースを実施。

4．その他 ：  組み合わせは 21 日に発表します。

  表彰は行わず、結果はホームページに公開します。

以上